Caratteristiche tecniche
Tubo flessibile in estruso PVC con Strip LED monocromatica -
Ideale per uso con curvatura Orizzontale.
SFENE10-3W12003.08V24P65
Opzioni Fonte Luminosa
Luce Bianca ( 3000°K )
Dati tecnici
Aliment. 24VDC
Potenza 10W/mt (50W)
Class. IP IP65
Settore 5,0cm
Lumen typ 1120 lm/mt
DimmerabileStrip Neon
120°  3000°k 65
ip
24VDC
Dimensioni Meccaniche
Lunghezza 5 m, larghezza 3 mm, altezza 8 mm
TILSYSTEMS SRL
Via Pallaia, 36/B  42024 Castelnovo di Sotto (RE) - Italy  Tel.: +39 0522 944285   Mail: info@tilsystems.com  -  www.tilsystems.com
   PI & CF IT02217450358
MADE IN ITALY
Taglio: ogni 6 LED (5,0cm)
CRI
 >85
Direzione piegatura: Orizzontale
ø minimo di piegatura: 1cm
Garanzia: 2 anni
LED
2835